
E:\dokai\Daujoto\2015\isakymai\126. 10-20 dėl DG konkurso Sveikuolių sveikuoliai.doc 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL RAJONINIO  MOKINIŲ, MOKYTOJŲ IR VISUOMENĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

SPECIALISTŲ KONKURSO „SVEIKUOLIŲ SVEIKUOLIAI“ ORGANIZAVIMO DARBO 

GRUPĖS SUDĖTIES 

 

2015 m. spalio 20 d. Nr. V1 – 126 

Kretinga 

 

Vadovaudamasis Kretingos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2015 m. 

sausio 2 d. įsakymu Nr. AI-789 ,,Dėl mokinių, mokytojų ir visuomenės sveikatos priežiūros 

specialistų konkurso ,,Sveikuolių sveikuoliai” organizavimo”: 

1. S u d a r a u  rajoninio mokinių, mokytojų ir visuomenės sveikatos priežiūros 

specialistų konkurso ,,Sveikuolių sveikuoliai“ organizavimo darbo grupę šios sudėties: 

Asta Linnikienė, visuomenės sveikatos priežiūros specialistė, grupės vadovė. 

Nariai: 

Julija Šližienė, geografijos mokytoja metodininkė  

Gediminas Petrauskas, kūno kultūros vyr. mokytojas;  

Arvydas Bušeckas, kūno kultūros mokytojas metodininkas; 

Aldona Ketlerienė, lietuvių kalbos mokytoja metodininkė; 

Julius Gindulis, direktorius; 

Jūratė Račinskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui. 

2. P a v e d u  darbo grupei konkursą ,,Sveikuolių sveikuoliai“ organizuoti 2015 m. 

gruodžio 3 d. 

 

 

 

Direktorius       Julius Gindulis 

 

 

 

SUSIPAŽINAU: 

Asta Linnikienė  2015-10-20 ________________ 

Julija Šližienė  2015-10-20 ________________ 

Gediminas Petrauskas  2015-10-20 ________________ 

Arvydas Bušeckas  2015-10-20 ________________ 

Aldona Ketlerienė  2015-10-20   ________________ 

Julius Gindulis  2015-10-20 ________________ 

Jūratė Račinskienė  2015-10-20 ________________ 

 

 

 

 

Jūratė Račinskienė 

2015-10-20 


